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	R E P U B L I K A     E    K O S O V Ë S

R E P U B L I C    OF    K O S O V O

R E P U B L I K A    K O S O V A 
KOMUNA E PEJËS    MUNICIPALITY OF PEJA     OPŠTINA   PEĆ
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Bazuar në nenin 8 paragrafi 1 dhe 2 të Ligjit nr.03/L-212 të Punës ,Komuna e Pejës ,Drejtoria për Bujqësi,Pylltari dhe Hidroekonomi publikon këtë:
K    O   N   K   U   R   S

Titulli i vendit të punës:
 Roje Pylli

Numri i ekzekutuesve:
 2(dy)

Vendi i punës:

 Territori i Komunës së Pejës

Paga mujore:


 Koeficienti :4.5

Nr.i referencë :

 02-111/01-0040204/19
Data :



 26.03.2019.
Dëtyrat dhe përgjegjësitë:

-Mbrojtja e pyjeve dhe tokave pyjore nga prerjet ilegale,zjarret pyjore  dhe sëmundjet e pyjeve;

-Të ruaj nga dëmtimet rrugët pyjore,objektet pyjore;

-Përcjell realizimin e planeve operative  të shfrytëzimit ,mbrojtjes ,ngritjes ,ndërtimit të 

  Infrastrukturës  pyjore.

-Merr pjesë në damkosjen  e masës drusore  në ngastrat e parashikuara.

-Dhënja e dokumentit përcjellës (fletëpërcjellja-damka e transportit).

-E bënë fletëparaqitjet  për veprimet ilegale  të prerjes ,nxjerrjes ,grumbullimit,

  përpunimit  të materialit  drunor dhe të njejtat i dërgon  në Gjykatën kompetente.

-Kryen edhe punë  të tjera të kësaj natyre  e sipas udhëzimeve të drejtorit  të drejtorisë  të 

  cilit edhe i raporton për punën e vet.

Kushtet e pjesëmarrjes në rekrutim:

Të drejtë në konkurim-punësim kanë të gjithë personat e moshës madhore  të cilët kanë zotësi për të vepruar,janë në posedim të të drejtave civile dhe politike,kanë përgatitjen e nevojshme arsimore dhe aftësinë e duhur për kryerjen e  dëtyrave të punës.

Shkollimi i kërkuar:

Të kenë të kryer shkollën e mesme.
Aftësitë,përvoja dhe atributet e tjera:
-Përvoja e punës : e preferuar.
-Aftësi dhe shkalltësi fizike për ecje në terrene malore .

-Aftësi komunkimi  me palë të ndryshme.

-të mos jetë i privuar nga e drejta  për posedim dhe bartjen e armës zyrtare.

Kohëzgjatja e kontratës :

1(një ) vjet me mundësi vazhdimi.

Puna provuese :

3(tre) muaj.

Dokumentet e kërkuara :

-Diploma apo certifikata e vërtetuar nga organi kompetent për përgatitjen shkollore.

-Vërtetimi për përvojen e punës.

-Certifikata nga libri amëz i të lindurve.

-certifikata  që nuk është nën hetime.

Afati i konkursit:

Konkursi mbetet i hapur 15 ditë nga diat e publikimit.Dokumentet e pakompletuara dhe ato pas afatit  nuk do të shqyrtohen.Aplikacionet mund të  mirren në Qendrën Komunale për Shërbim të Qytetarëve dhe të njejtat  dorëzohen në sportelin përkatës  të po tw njejtës zyre  me theksimin: për Zyren e personelit të Komunës së Pejës.Për informata më të hollësishme mund të informoheni në Zyren e Njësisë së Personelit,kati i I,zyra nr.26.

                                      Komuna e Pejës ,

                                Njësia e personelit
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